PORTARIA N.º  0065/2003

         DATA: 08 DE SETEMBRO DE 2003

SÚMULA: DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE ESTAGIÁRIO CONFORME ACORDO DE COOPERAÇÃO CELEBRADO ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO E A ESCOLA ESTADUAL MÁRIO SPINELLI DO MUNICÍPIO DE SORRISO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Senhor ALEI FERNANDES, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições Legais que lhe são conferidas por Lei e,

Considerando o disposto no Art. 42 e Art. 43 da Resolução nº 005/2003.

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear o Senhor MARCOS AURÉLIO SANTOS SILVA portador do RG n.º 1.402.324 – SSP/SE, CPF n.º 010.108.101-46, residente e domiciliado à rua São Paulo, n.º 553, Bairro Santa Bárbara, Sorriso - MT, para desempenhar as funções definidas no “Acordo de Cooperação e Termo de Compromisso de Estágio”, celebrado na data de 30 de setembro de 2003, entre a Câmara Municipal de Sorriso e a Escola Estadual Mário Spinelli do município de Sorriso,  pelo prazo determinado de 01/10/2003 a 31/12/2003, percebendo vencimento de R$ 240,00 (duzentos e quarenta reais mensais).

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 01 de outubro de 2003.

ALEI FERNANDES

Presidente